РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(второй  созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

19.09.2019

                     №  5
с. Кашино

	О признании полномочий депутатов  и правомочности Собрания депутатов Кашинского сельсовета Алейского района Алтайского края

Заслушав информацию председателя Избирательной комиссии муниципального образования Кашинский сельсовет Алейского  района Алтайского края Сигаревой Надежды Васильевны о результатах выборов по итогам голосования 8 сентября  2019 года на выборах депутатов Собрания депутатов Кашинского сельсовета Алейского района Алтайского края

и доклад председателя мандатной комиссии о проверке полномочий депутатов и правомочности Собрания  депутатов Кашинского сельсовета Алейского района Алтайского края,
 в соответствии с Регламентом Собрания депутатов Кашинского сельсовета Алейского района Алтайского края, собрание депутатов Кашинского сельсовета РЕШИЛО:

1. Признать полномочия всех 10 депутатов Собрания депутатов Кашинского сельсовета Алейского района Алтайского края, избранных по одному десятимандатному избирательному округу, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Собрания депутатов Кашинского сельсовета Алейского района Алтайского края, учитывая, что 8 сентября 2019 года  в Собрание депутатов Кашинского сельсовета Алейского района Алтайского края избраны 10 депутатов при установленной численности 10 депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                 А.С.Попов

	Приложение

к решению Собрания депутатов

Кашинского сельсовета

от 19.09.2019 №  5

                      Список депутатов Собрания депутатов Кашинского сельсовета

Алейского района Алтайского края

второго  созыва

	№
	Ф.И.О.
	Должность или род занятий

	1
	Ворнавских Ирина Викторовна
	Публичное акционерное общество «Сбербанк России», старший менеджер по обслуживанию

	2
	Галяткин Александр Иванович
	пенсионер

	3
	Гоппе Эмма Яковлевна
	пенсионер

	4
	Ефременко Владимир Иванович
	пенсионер

	5
	Крутилин Александр Александрович
	 безработный

	6
	Матвиенко Николай Николаевич
	Открытое акционерное общество «Российские железные дороги»  Западно-Сибирской дирекции  инфраструктуры Барнаульская  дистанция, бригадир по текущему содержанию и ремонту пути и искусственных сооружений 6 разряда линейного участка по неотложным работам № 11 эксплуатационного участка № 4 Алейская- Поспелиха (1 группа);

	7
	Одинцова Алена Викторовна
	 Казенное общеобразовательное учреждение «Кабаковская средняя общеобразовательная школа», учитель

	8
	Сохань Людмила Ивановна
	УФПС Алтайского края филиал ФГУП «Почта России», начальник отделения почтовой связи

	9
	Токарева Оксана Петровна
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Кашинская средняя общеобразовательная школа» имени А.И. Сугакова, учитель географии

	10
	Чаплыгин Алексей Григорьевич
	безработный